
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 16 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2025, poprzez zmianę nazwy 
zadania inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem do zarządzenia:     
 W dziale 600 rozdział 60016 z dotychczasowej nazwy:     
 "Modernizacja drogi gminnej nr 115269E w miejscowości Święte Laski"    
 Na nową nazwę:          
 "Modernizacja drogi dojazdowej do pól nr ew. dz. 206 w miejscowości Święte Lask" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8656



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043
Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa studni
głębinowej nr 2 w miejscowości Wola Makowska

1 734 933,75 44 612,57 1 690 321,18 Gmina Maków

2 010 01043
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie
Gminy Maków

170 000,00 170 000,00 Gmina Maków

3 010 01043 Zakup obudowy studni nr 2 stacji uzdatniania wody w m. Maków 30 000,00 30 000,00 Gmina Maków

4 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w m. Maków ul. Sportowa 40 000,00 40 000,00 Gmina Maków

5 010 01043 Budowa sieci wodociągowej do działki 1/5  w m. Maków 100 000,00 100 000,00 Gmina Maków

6 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 738 911,00 3 738 911,00 Gmina Maków

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlana w miejscowości Słomków 60 000,00 60 000,00 Gmina Maków

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115103E w Dąbrowicach 50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115103E odcinek Kężce-Dąbrowice 100 000,00 100 000,00 Gmina Maków

10 600 60016 Dobudowa chodnika  w miejscowości Dąbrowice 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 115260E w miejscowości Maków-
Kolonia

70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

Dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki 

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki  z budżetu
UE

Zadania inwestycyjne w 2025 rok   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9)

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Załącznik do Zarządzenia nr 43/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2025

Wójta Gminy Maków

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8656



12 600 60016
Zakup i montaż lamp solarnych przy ścieżce rowerowej w m.
Maków-Kolonia

34 438,46 34 438,46 Gmina Maków

13 600 60016 Przebudowa skrzyżowania w Makowie ul. Główna i ul. Sosnowa 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

14 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej do pól nr ew. dz. 206 w
miejscowości Święte Laski

377 000,00 282 800,00 94 200,00 Gmina Maków

15 630 63003
Rozwój Gminy Maków poprzez stworzenie zintegrowanej sieci
szlaków rowerowych

6 064 712,68 750 000,00 5 314 712,68 Gmina Maków

16 700 70005
Dostosowanie budynku komunalnego w Makowie przy ul.
Kolejowej dla osób ze szczególnymi potrzebami

120 000,00 120 000,00 Gmina Maków

17 700 70005 Zakup nieruchomości gruntowej działka nr 144/2 Maków-Kolonia 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

18 750 75095 Montaż monitoringu wizyjnego w sołectwie Wola Makowska 47 359,34 47 359,34 Gmina Maków

19 750 75095 Zakup przyczepki dla sołectwa Krężce 13 300,00 300,00 13 000,00 Gmina Maków

20 754 75412
Zakup i montaż garażu gospodarczego przy strażnicy w m.
Pszczonów

12 000,00 12 000,00 Gmina Maków

21 801 80101 Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Makowie 50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

22 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Woli
Makowskiej

150 000,00 150 000,00 Gmina Maków

23 801 80195 Rozbudowa i remont bazy edukacyjnej na terenie Gminy Maków 4 205 480,00 210 480,00 3 995 000,00 Gmina Maków

24 801 80195
Nadanie nowych funkcji filii Szkoły Podstawowej w Makowie w
Świętem poprzez stworzenie centrum edukacji w zakresie
bezpieczeństwa

100 000,00 100 000,00 Gmina Maków

25 801 80195 Budowa tyrolki przy Szkole Podstawowej w Słomkowie 18 500,00 3 500,00 15 000,00 Gmina Maków

26 900 90015
Modernizacja oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych
na terenie Gminy Maków - etap II

150 000,00 150 000,00 Gmina Maków

27 900 90095 Miejsca postojowe dla rowerzystów w Pszczonowie 86 000,00 37 800,00 48 200,00 Gmina Maków

28 900 90095 Rozwój bazy rekreacyjno-turystycznej w sołectwie Pszczonów 116 500,00 16 500,00 100 000,00 Gmina Maków

29 900 90095
Renowacja małego zbiornika wodnego w miejscowości Wola
Makowska 

85 000,00 27 928,00 57 072,00 Gmina Maków

30 900 90095
Adaptacja do zmian klimatu w Gminie Maków poprzez rozwój
przydomowej retencji wody deszczowej

30 000,00 30 000,00 Gmina Maków

31 921 92109 Poprawa pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Makowie 110 438,20 110 438,20 Gmina Maków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8656



32 921 92109
Budowa altany wraz z ułożeniem kostki oraz ogrodzeniem przy
świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowice

43 896,62 43 896,62 Gmina Maków

33 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Krężce 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

34 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Sielcach Lewych 560 000,00 360 000,00 200 000,00 Gmina Maków

35 926 92601 Rozbudowa hali sportowej w Makowie 200 000,00 200 000,00 Gmina Maków

36 926 92601 Modernizacja boiska w Słomkowie 46 240,00 46 240,00 Gmina Maków

37 926 92695 Zakup i montaż tyrolki na placu zabaw w m. Krężce 20 283,20 20 283,20 Gmina Maków

38 926 92695 Zakup zabawek na plac zabaw w m. Świętem 42 404,99 42 404,99 Gmina Maków

39 926 92695
Zakup i montaż zjazdu linowego dla dzieci w miejscowości Wola
Makowska

18 500,00 3 500,00 15 000,00 Gmina Maków

19 075 898,24 7 533 392,38 0,00 6 227 793,18 5 314 712,68 x

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8656


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-09-01T11:28:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




